
Uchwała Nr XX/177/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Słubic uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat  na 
targowisku miejskim przy ul. Kopernika w Słubicach za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie  z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 446)  w związku z  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. 2016 poz. 573) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Słubic uprawnienie do ustalenia wysokości opłaty  za 

korzystanie z targowiska przy ul. Kopernika w Słubicach oraz innych należności, 

w szczególności za:

1) ochronę targowiska,

2) utrzymanie czystości,

3) odbiór odpadów,

4) rozliczenia wody ze wspólnych liczników,

5) prąd za części wspólne.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XIX/168/2016 w sprawie powierzenia Burmistrzowi Słubic 

uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat  na targowisku miejskim przy ul. Kopernika 

w Słubicach za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie  

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 290D6324-31E8-4F18-AD4B-4D67C73021BA. Uchwalony Strona 1




